
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제안정

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 24,389,533 24,379,163 10,370

국 3,715,321 3,722,821 △7,500

지 1,227,179 1,227,179 0

기 4,165,800 5,585,800 △1,420,000

도 2,100,057 2,025,782 74,275

조 50,000 0 50,000

시 13,131,176 11,817,581 1,313,595

지역경제안정 15,111,568 16,027,551 △915,983

국 187,890 187,890 0

지 864,000 864,000 0

기 4,165,800 5,585,800 △1,420,000

도 1,719,406 1,637,006 82,400

조 50,000 0 50,000

시 8,124,472 7,752,855 371,617

지역경제 활성화 1,054,648 1,040,470 14,178

국 5,040 5,040 0

도 5,040 5,040 0

시 1,044,568 1,030,390 14,178

물가안정대책 62,678 59,980 2,698

405 자산취득비 2,698 0 2,698

01 자산및물품취득비 2,698 0 2,698

◎국장실 물품구입 2,698 0 2,698

○책장 320 0 320

○옷장 240 0 240

○보조의자 50 0 50

○상석탁자 180 0 180

○쇼파탁자 414 0 414

○옷걸이 170 0 170

○탕비장 124 0 124

○TV 1,200 0 1,200

320,000원 * 1개

240,000원 * 1개

49,500원 * 1개

180,000원 * 1개

414,000원 * 1개

170,000원 * 1개

124,000원 * 1개

1,200,000원 * 1개

착한가격업소 지원 27,480 16,000 11,480

201 일반운영비 13,980 6,000 7,980

01 사무관리비 13,980 6,000 7,980

◎국 업무보고 유인 5,300 0 5,300

○주요업무계획 보고서 제작

800 0 800

○시정계획 보고서 제작 900 0 900

○행정사무감사 보고서 제작

900 0 900

○시정대화 보고서 제작 600 0 600

○예산참여시민위원회 보고서 제작

1,050 0 1,050

○공약사업시민평가위원회 보고서 제작

1,050 0 1,050

◎경제활성화 추진 CI적용 캐리어백 제작 2,500 0 2,500

10,000원 * 80부

15,000원 * 60부

15,000원 * 60부

10,000원 * 60부

15,000원 * 70부

15,000원 * 70부
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제안정

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대 1,500 0 1,500

○소 1,000 0 1,000

◎공기청정기 임대료 180 0 180

3,000원 * 500부

2,000원 * 500부

45,000원 * 1대 * 4월

203 업무추진비 3,500 0 3,500

03 시책추진업무추진비 3,500 0 3,500

◎경제투자 활성화 주요시책사업 추진(부서변경

) 3,500 0 3,5003,500,000원

시장유통관리 11,797,259 12,852,220 △1,054,961

지 864,000 864,000 0

기 4,033,800 5,453,800 △1,420,000

도 1,291,495 1,271,495 20,000

조 50,000 0 50,000

시 5,557,964 5,262,925 295,039

전통시장 활성화 56,679 66,640 △9,961

307 민간이전 47,639 57,600 △9,961

02 민간경상사업보조 47,639 57,600 △9,961

◎퇴직인력 활용 상인조직 육성사업(5개시장)

11,639 21,600 △9,96111,639,000원

특성화시장 육성 1,420,000 2,840,000 △1,420,000

기 0 1,420,000 △1,420,000

도 426,000 426,000 0

시 994,000 994,000 0

403 자치단체등자본이전 1,420,000 2,840,000 △1,420,000

기 0 1,420,000 △1,420,000

도 426,000 426,000 0

시 994,000 994,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 1,420,000 2,840,000 △1,420,000

◎글로벌명품시장(육거리시장및성안길상점가)

710,000 1,420,000 △710,000710,000,000원

기 0 710,000 △710,000

도 213,000 213,000 0

시 497,000 497,000 0

◎문화관광형시장(북부시장) 210,000 420,000 △210,000210,000,000원

기 0 210,000 △210,000

도 63,000 63,000 0

시 147,000 147,000 0

◎골목형시장(서문시장, 원마루시장)

500,000 1,000,000 △500,000500,000,000원

기 0 500,000 △500,000

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

청주 사랑론 365,000 280,000 85,000

307 민간이전 365,000 280,000 85,000

08 이차보전금 365,000 280,000 85,000

◎1% 추가지원금(7월~11월) 85,000 0 85,00085,000,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제안정

단위: 시장유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통시장 시설개선사업(자체) 318,064 298,064 20,000

401 시설비및부대비 318,064 298,064 20,000

01 시설비 317,848 297,848 20,000

◎전통시장 소규모 시설보수 20,000 0 20,00020,000,000원

전통시장 시설 개선사업(보조) 49,000 29,000 20,000

지 18,000 18,000 0

도 22,750 2,750 20,000

시 8,250 8,250 0

401 시설비및부대비 49,000 29,000 20,000

지 18,000 18,000 0

도 22,750 2,750 20,000

시 8,250 8,250 0

01 시설비 49,000 29,000 20,000

◎원마루시장 간판교체(성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

서문시장주차장 및 고객지원센터 건립 3,176,560 2,976,560 200,000

지 160,000 160,000 0

기 1,518,000 1,518,000 0

도 279,750 279,750 0

시 1,218,810 1,018,810 200,000

401 시설비및부대비 3,176,560 2,976,560 200,000

지 160,000 160,000 0

기 1,518,000 1,518,000 0

도 279,750 279,750 0

시 1,218,810 1,018,810 200,000

01 시설비 3,160,759 2,960,759 200,000

◎서문시장 고객지원센터 건립 646,560 446,560 200,000

○시설비 600,000 400,000 200,000600,000,000원

지 160,000 160,000 0

도 26,750 26,750 0

시 413,250 213,250 200,000

직지시장 안내간판 설치공사 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎직지시장 안내간판 설치공사(성립전) 50,000 0 50,000

○ 설치공사비 46,000 0 46,00046,000,000원

조 46,000 0 46,000

○ 실시설계비 4,000 0 4,0004,000,000원

조 4,000 0 4,000

에너지관리 2,259,661 2,134,861 124,800

국 182,850 182,850 0

기 132,000 132,000 0

도 422,871 360,471 62,400
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제안정

단위: 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,521,940 1,459,540 62,400

신재생에너지 주택지원사업 407,400 282,600 124,800

도 141,300 78,900 62,400

시 266,100 203,700 62,400

402 민간자본이전 407,400 282,600 124,800

도 141,300 78,900 62,400

시 266,100 203,700 62,400

01 민간자본사업보조 407,400 282,600 124,800

◎마을단위 신재생에너지(태양광)보급지원

124,800 0 124,800124,800,000원

도 62,400 0 62,400

시 62,400 0 62,400

민생생활안정을 위한 일자리 창출 8,090,307 8,140,107 △49,800

국 3,527,431 3,534,931 △7,500

지 363,179 363,179 0

도 380,651 388,776 △8,125

시 3,819,046 3,853,221 △34,175

고용촉진 및 취업지원 1,726,276 1,646,076 80,200

국 627,130 537,130 90,000

지 82,000 82,000 0

도 37,300 37,300 0

시 979,846 989,646 △9,800

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 514,576 424,576 90,000

국 476,110 386,110 90,000

시 38,466 38,466 0

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국 6,000 0 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

◎일자리사업 역량강화(성립전) 6,000 0 6,0006,000,000원

국 6,000 0 6,000

202 여비 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

04 국제화여비 4,000 0 4,000

◎고용노동부 해외연수 참가(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원

국 4,000 0 4,000

307 민간이전 504,576 424,576 80,000

국 466,110 386,110 80,000

시 38,466 38,466 0

02 민간경상사업보조 504,576 424,576 80,000

◎지역맞춤형 인센티브 지원사업(성립전)

80,000 0 80,00080,000,000원

국 80,000 0 80,000

청년창업 지원사업 80,200 90,000 △9,800

307 민간이전 80,200 90,000 △9,800
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부서: 일자리경제과

정책: 민생생활안정을 위한 일자리 창출

단위: 고용촉진 및 취업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 80,200 90,000 △9,800

◎산업인력양성 지원사업 80,200 90,000 △9,80080,200,000원

사회적 일자리창출 3,943,459 4,073,459 △130,000

국 2,900,301 2,997,801 △97,500

도 267,028 275,153 △8,125

시 776,130 800,505 △24,375

사회적기업 육성 지원사업 3,161,597 3,291,597 △130,000

국 2,371,198 2,468,698 △97,500

도 197,600 205,725 △8,125

시 592,799 617,174 △24,375

307 민간이전 3,161,597 3,291,597 △130,000

국 2,371,198 2,468,698 △97,500

도 197,600 205,725 △8,125

시 592,799 617,174 △24,375

02 민간경상사업보조 3,161,597 3,291,597 △130,000

◎충북형 예비사회적기업 육성사업

3,161,597 3,291,597 △130,0003,161,597,000원

국 2,371,198 2,468,698 △97,500

도 197,600 205,725 △8,125

시 592,799 617,174 △24,375

행정운영경비(일자리경제과) 50,707 36,722 13,985

기본경비 50,707 36,722 13,985

기본경비 50,707 36,722 13,985

101 인건비 5,638 0 5,638

04 기간제근로자등보수 5,638 0 5,638

◎경제투자국장 비서 기간제근로자 보수(부서변

경) 5,638 0 5,638

○기간제근로자 보수

4,643 0 4,643

○국민연금부담금 209 0 209

○국민건강보험료부담금

140 0 140

○장기요양보험료부담금 10 0 10

○고용보험료부담금 70 0 70

○산재재해보상보험료 66 0 66

○명절휴가비 200 0 200

○복지포인트 300 0 300

44,640원 * 1명 * 26일 * 4월

4,643,000원 * 4.5%

4,643,000원 * 2.995%

140,000원 * 6.55%

4,643,000원 * 1.5%

4,643,000원 * 1.42%

200,000원 * 1회

300,000원

201 일반운영비 19,419 14,672 4,747

01 사무관리비 19,419 14,672 4,747

◎사무실 이사비용 2,000 0 2,000

◎기본업무수행 활동비(조직개편) 8,179 7,112 1,067

◎급량비(조직개편) 9,240 7,560 1,680

2,000,000원 * 1회

8,179,000원

9,240,000원

202 여비 19,800 16,200 3,600
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부서: 일자리경제과

정책: 행정운영경비(일자리경제과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 19,800 16,200 3,600

◎기준경비(조직개편) 19,800 16,200 3,60019,800,000원

재무활동(일자리경제과) 984,556 22,388 962,168

보전지출 984,556 22,388 962,168

반환금기타 984,556 22,388 962,168

802 반환금기타 984,556 22,388 962,168

01 국고보조금반환금 914,566 16,927 897,639

◎2014 지역맞춤형 일자리창출 지원사업

147,547 0 147,547

◎2014 지역맞춤형 일자리창출 지원사업(이자)

208 0 208

◎2014 지역공동체 일자리 지원사업

10,266 0 10,266

◎2014 충북형 예비사회적기업 육성사업

720,118 0 720,118

◎2014 사회적기업 사업개발비 지원사업

16,100 0 16,100

◎2014 취약계층 전력효율향상사업(행복의집 노

인요양원 LED조명 교체) 3,400 0 3,400

147,546,030원

207,550원

10,265,830원

720,117,300원

16,100,000원

3,400,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,990 5,461 64,529

◎2014 지역공동체 일자리 지원사업

2,015 0 2,015

◎2014 충북형 예비사회적기업 육성사업

59,944 0 59,944

◎2014 사회적기업 사업개발비 지원사업

2,070 0 2,070

◎2014 취약계층 전력효율향상사업(행복의집 노

인요양원 LED조명 교체) 500 0 500

2,014,800원

59,943,710원

2,070,000원

500,000원
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